

## Kommunstyrelsen

**Motionssvar- Ekerö kommun bör stärka sitt engagemang i klimatomställningen**

Dnr KS18/232

**Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att motionen ska anses behandlad.

**Sammanfattning av ärendet**

Miljöpartiet vidareänder i motionsform ett förslag ursprungligen från Klimatklubben Ekerö angående att kommunen bör stärka sitt engagemang i klimatomställningen. Förslagets sammanfattas i fyra punkter.

**Beslutsunderlag**

Motionssvar, 2019-10-31

Motion - Ekerö kommun bör stärka sitt engagemang i klimatomställningen

**Ärendet**

Ekerö kommun har ett starkt engagemang i hållbarhetsfrågor och arbetar aktivt kring att bidra till klimatomställningen. Miljöpartiet lyfter en viktig fråga som påverkar oss alla och våra kommande generationer. Det betyder inte att Miljöpartiets syn på hur denna fråga ska hanteras är den enda korrekta. Utan min uppfattning är att det finns många olika perspektiv och arbetssätt som man bör ta tillvara på när det kommer till engagemang i hållbarhetsfrågor. Ekerö kommuns påverkan på klimatet får sättas i perspektiv till övriga världens undermåliga arbete och påverkan på miljö och klimat. Just därför har Ekerö kommun genom Ekeröalliansens politiska plattform satt upp konkreta mål som grundar sig i en miljöpolitik med effektiva och konkreta miljöeffekter. Vi i Ekerö kommun ska bidra till att göra Sverige och världen hållbar och det gör vi bäst genom att börja lokalt. I miljömålen för mandatperioden ingår att vi ska förbättra kommunens möjligheter att ta hänsyn till ett miljöperspektiv i fler beslut, synliggöra och förenkla regler för att underlätta för alla att göra klimatsmarta val, underlätta för företag i deras kontakt med kommunen och miljökontoret, upprätta solceller på alla Ekerö Bostäders nybyggnationer och Rot-projekt samt kommunens nyproducerade byggnader, ge alla Ekerö Bostäders hyresgäster möjlighet att ladda sina elbilar och laddhybrider, miljöanpassa kommunens lokaler, inför biobaserad närvärme, påskynda utbyggnaden av det kommunala vatten- och avloppsnätet, skydda Jungfrusundsåsen samt arbeta för giftfri miljö för barn och ungdomar. Åtgärder som vi tro starkt bidrar till omställningen av ett mer hållbart

samhälle samtidigt som vi fokuserar på att underlätta för företag och medborgare att ställa om mer klimatsmart samt att värna vår gröna landsbygdskommun.

**Beslutet expedieras till**

-

Adam Reuterskiöld (M)  
Kommunstyrelsens ordförande